účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít vsouladu sjejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
'čELovÉ URČENÍAVÝŠEDOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci vcelkové výši
20.850.000 Kč (slovy: dvacet milionů osm set padesát tisíc korun českých), účelově určenou na
úhradu uznatelných provozních a ostatních souvisejících výdajů příjemce a kapitálových výdajů
příjemce uskutečněných v roce 2021 a 2022 (dále také „uznatelné náklady“) v souvislosti
spovinnostmí vyplývajícími ze smlouvy ozabezpečení úkolů JPO IV— Hasičského záchranného

[...]

2016 a dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2018 (dále jen „podpořená
činnost“) v rámci projektu „Zabezpečení úkolů JPO IV —Hasičského záchranného sboru podniku
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.“ (dále jen „projekt“),

z toho:

a) neinvestiční dotace činí 4.400.000 Kč
(slovy: čtyři miliony čtyři sta tisíc korun českých) a je určena na zabezpečení úhrady provozních
a ostatních souvisejících výdajů příjemce,

b) investiční dotace činí 16.450.000 Kč
(slovy: šestnáct milionů čtyři sta padesát tisíc korun českých) a je určena k pokrytí nutných
kapitálových výdajů.

Účelem poskytnutí dotace je poskytnutí finančních prostředků na podpořené Činnosti v rámci
projektu příjemce za podmínek stanovených v této smlouvě.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této
smlouvy, pod variabilním symbolem 2120110015, takto:

a) první část neinvestiční dotace ve výši 2.200.000 Kč

(slovy: dva miliony dvě stě tisíc korun českých) ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy,

b) první část investiční dotace ve výši 8.225.000 Kč

(slovy: osm milionů dvě stě dvacet pět tisíc korun českých) ve lhůtě do 21 kalendářních dnů
od nabytí účinnosti této smlouvy,

c) zbývající část neinvestiční dotace ve výši 2.200.000 Kč

(slovy: dva miliony dvě stě tisíc korun českých) ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od připsání
2. splátky připsané na účet Moravskoslezského kraje společností Hyundai Motor Manufacturing
Czech sr.o.,

d) zbývající část investiční dotace ve výši 8.225.000 Kč

(slovy: osm milionů dvě stě dvacet pět tisíc korun českých) ve lhůtě do 30 kalendářních dnů
od připsání 2. splátky připsané na účet Moravskoslezského kraje společností Hyundai Motor
Manufacturing Czech s.r.o.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,